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香港童軍229旅

水運會（Swimming Gala）2009
[image: image4.png]


    

[image: image5.png](EX
L



[image: image6.png](EX
L



[image: image7.png](EX
L




項目及運動員名單:
B組 (9-10歲) - 女子組25米自由式2組（初賽）
	第一組
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	何若蕾
	吴玥彤
	陳銘芝
	李明心
	廖旨翹
	

	成績(時間)
	
	
	
	
	
	


	第二組
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	謝樂妍
	黃靜頤
	范凱喬
	李若蘅
	黃以頌
	

	成績(時間)
	
	
	
	
	
	


B組 (9-10歲)-男子組25米自由式2組（初賽）
	第一組
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	陳錫熙
	文智達
	陳奕廷
	葉子雋
	

	成績(時間)
	
	
	
	
	
	


	第二組
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	楊俊
	Stewart Jacob
	陳文浩
	
	

	成績(時間)
	
	
	
	
	
	


C組 (11-12歲) - 女子組25米自由式（决賽）

	第一組
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	鄧慧辰
	馮珮茵
	曾淑賢
	
	

	成績(時間)
	
	
	
	
	
	


C組 (11-12歲)-男子組25米自由式(决賽）
	第一組
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	郭晴暉
	Stewart Lucas
	吳卓稀
	黃卓賢
	

	成績(時間)
	
	
	
	
	
	


D組 (13-14歲) - 女子組25米自由式（决賽）

	第一組
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	李欣樺
	孫凱平
	莫芷伶
	
	

	成績(時間)
	
	
	
	
	
	


D組 (13-14歲)-男子組25米自由式2組（决賽）
	第一組
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	范柏謙
	賴駿鋒
	陳峻熙
	黃爾軒
	羅善賢
	

	成績(時間)
	
	
	
	
	
	


B組 (9-10歲) - 女子組25米蛙泳2組（初賽）

	第一組
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	何若蕾
	李明心
	廖旨翹
	黃靜頤
	

	成績(時間)
	
	
	
	
	
	


	第二組
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	范凱喬
	李若蘅
	鍾皓茵
	陳思沛
	

	成績(時間)
	
	
	
	
	
	


B組 (9-10歲)-男子組25米蛙泳2組（初賽）
	第一組
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	陳錫熙
	文智達
	李博謙
	葉子雋
	陳奕廷

	成績(時間)
	
	
	
	
	
	


	第二組
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	楊俊
	Stewart Jacob
	許子朗
	陳文浩
	

	成績(時間)
	
	
	
	
	
	


C組 (11-12歲)-男子組25米蛙泳（决賽）
	第一組
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	楊礎彥
	黎朗恆
	郭晴暉
	Stewart Lucas
	吳浚銘
	黃卓賢

	成績(時間)
	
	
	
	
	
	



D組 (13-14歲) - 女子組25米蛙泳（决賽）

	第一組
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	葉穎彤(late)
	李欣樺
	莫芷伶
	范靜珊
	孫凱平
	

	成績(時間)
	
	
	
	
	
	


D組 (13-14歲)-男子組25米蛙泳（决賽）
	第一組
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	范柏謙
	陳峻熙
	黃爾軒
	許湛榮
	孫棨淦
	賴駿鋒

	成績(時間)
	
	
	
	
	
	


B組 (9-10歲) - 女子組25米仰泳（决賽）

	第一組
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	吴玥彤
	李明心
	廖旨翹
	謝樂妍
	

	成績(時間)
	
	
	
	
	
	


C組 (11-12歲)-男子組25米蝶泳（决賽）
	第一組
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	何靖
	郭晴暉
	吳卓稀
	陳彥縉
	

	成績(時間)
	
	
	
	
	
	


B組 (9-10歲) - 女子組50米自由式（决賽）

	第一組
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	吴玥彤
	陳銘芝
	陳思沛
	
	

	成績(時間)
	
	
	
	
	
	


B組 (9-10歲)-男子組50米自由式（决賽）
	第一組
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	陳錫熙
	陳奕廷
	Stewart Jacob
	
	

	成績(時間)
	
	
	
	
	
	


C組 (11-12歲) - 女子組50米自由式（决賽）

	第一組
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	曾淑賢
	鄧慧辰
	馮珮茵
	
	

	成績(時間)
	
	
	
	
	
	


C組 (11-12歲)-男子組50米自由式（决賽）
	第一組
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	何靖
	Stewart Lucas
	曹煒政
	陳彥縉
	

	成績(時間)
	
	
	
	
	
	


D組 (13-14歲)-男子組50米自由式（决賽）
	第一組
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	賴駿鋒
	陳峻熙
	黃爾軒
	
	

	成績(時間)
	
	
	
	
	
	


B組 (9-10歲) - 女子組50米蛙泳（决賽）

	第一組
	1
	2
	3
	4
	5
	6


	
	何若蕾
	陳銘芝
	陳思沛
	黃靜頤
	范凱喬
	李若蘅

	成績(時間)
	
	
	
	
	
	


B組 (9-10歲)-男子組50米蛙泳（决賽）
	第一組
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	葉子雋
	楊俊
	許子朗
	
	

	成績(時間)
	
	
	
	
	
	


C組 (11-12歲) - 女子組50米蛙泳（决賽）

	第一組
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	曾淑賢
	鄧慧辰
	馮珮茵
	
	

	成績(時間)
	
	
	
	
	
	


C組 (11-12歲)-男子組50米蛙泳（决賽）
	第一組
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	楊礎彥
	何靖
	黎朗恆
	許澤榮
	黃卓賢
	陳彥縉

	成績(時間)
	
	
	
	
	
	


D組 (13-14歲) - 女子組50米蛙泳（决賽）

	第一組
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	莫芷伶
	孫凱平
	李欣樺
	
	

	成績(時間)
	
	
	
	
	
	


A2組 (6-8歲) - 混合組25米自由式（初賽）

	第一組
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	陳婧愷
	黃知珩
	李俊輝
	文智均
	黃知文
	Camron Stewart

	成績(時間)
	
	
	
	
	
	


A1組 (6-8歲 Wee Wee) - 親子水上游戲“碧波盪漾尋寶樂”(1組（輔助）（計時決賽）
	第一組
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	?To be confirmed?
	
	
	
	
	

	成績(時間)
	
	
	
	
	
	


A2組 (6-8歲) – 混合組25米自由式 -踢腳(用浮板)（初賽）

	第一組
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	陳婧愷
	陳智煊
	林碩賢
	文智均
	Camron Stewart
	

	成績(時間)
	
	
	
	
	
	


公開組(不分年齡) -女子組4式(4X25米) 
	第一組
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	陳思沛
(9-10)
	鄧慧辰
(9-10)
	馮珮茵
(11-12)
	
	
	

	成績(時間)
	
	
	
	
	
	


公開組(不分年齡) -男子組4式(4X25米) 
	第一組
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	何靖
(11-12)
	郭晴暉
(11-12)
	陳彥縉
(11-12)
	
	
	

	成績(時間)
	
	
	
	
	
	


G組(20歲或以上) –家長/領袖/前童軍成員 25米自由式2組（初賽）

	第一組
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	Ted Chan
	*more will be added – on-site application is allowed*
	
	
	
	

	成績(時間)
	
	
	
	
	
	


G組(20歲或以上) –家長/領袖/前童軍成員 25米蛙泳2組（初賽）

	第一組
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	Sammy Chan
	Alan Hui
	Alvin Yong
	Ted Chan
	*more will be added – on-site application is allowed*
	

	成績(時間)
	
	
	
	
	
	


G組(20歲或以上) –家長/領袖/前童軍成員 25米仰泳2組（初賽）

	第一組
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	Ted Chan 
	*more will be added – on-site application is allowed*Alan Hui
	
	
	
	

	成績(時間)
	
	
	
	
	
	


	Cubs
	游泳池
	
	
	
	
	
	
	

	初級
	楊礎彥

	何若蕾
	陳婧愷
	文智達
	黃知珩
	廖旨翹
	鍾皓茵
	

	中級
	陳奕廷
	吴玥彤
	葉子雋
	楊俊
	黎朗恆
	陳思沛? 
	郭晴暉
	鄧慧辰

	高級
	陳銘芝
	曾淑賢
	陳思沛?
	范凱喬
	
	
	
	


親子接力賽–2X25m自由式(一名家長加一名童軍成員(計時決賽）
	第一組
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	李明心
+

李澤敏
	黃知珩
+

鍾月英
	廖旨翹
+

廖劍雲
	陳思沛
+

陳啓瑞
	陳文浩
+

譚瑩
	黃卓賢
+
Yat Gor

	成績(時間)
	
	
	
	
	
	


	第二組
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	黃知文
+


	
	
	
	
	

	成績(時間)
	
	
	
	
	
	


幼童軍小隊接力4X25米1組（決賽）
	第一組
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	隊名
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	成績(時間)
	
	
	
	
	
	


童軍小隊接力4X25米1組（決賽）
	第一組
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	隊名
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	成績(時間)
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